
Linie 1 Donnerstag
Thursday

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonntag
Sunday

Ramseiden 17:00 12:30 16:30 12:30 15:45 12:00 13:30

Oedt 17:02 12:32 16:32 12:32 15:47 12:02 13:32

Maria Alm (Bushaltest) 17:06 12:36 16:36 12:36 15:51 12:06 13:36

Almdorf 17:08 12:38 16:38 12:38 15:53 12:08 13:38

Deuting 17:10 12:40 16:40 12:40 15:55 12:10 13:40

Gerling 17:13 12:43 16:43 12:43 15:58 12:13 13:43

Bsuch 17:16 12:46 16:46 12:46 16:01 12:16 13:46

Letting 17:18 12:48 16:48 12:48 16:03 12:18 13:48

Niederhaus 17:20 12:50 16:50 12:50 16:05 12:20 13:50

Pfaffi ng 17:22 12:52 16:52 12:52 16:07 12:22 13:52

Hotel Ritzenhof 17:25 12:55 16:55 12:55 16:10 12:25 13:55

NEXUS 17:30 13:00 17:00 13:00 16:15 12:30 14:00

Linie 2 Donnerstag
Thursday

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonntag
Sunday

Hotel Salzburgerhof 17:05 12:35 16:35 12:05 15:50 12:05 13:35

Hotel Krallerhof 17:10 12:40 16:40 12:10 15:55 12:10 13:40

Leogang Dorf 17:15 12:45 16:45 12:15 16:00 12:15 13:45

Lenzing/Kirche 17:20 12:50 16:50 12:20 16:05 12:20 13:50

Gründbichl 17:25 12:55 16:55 12:25 16:10 12:25 13:55

NEXUS 17:30 13:00 17:00 12:30 16:15 12:30 14:00

Linie 3 Donnerstag
Thursday

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonntag
Sunday

Kehlbach 17:20 12:50 16:50 12:20 16:05 12:20 13:50

Kika 17:25 12:55 16:55 12:25 16:10 12:25 13:55

NEXUS 17:30 13:00 17:00 12:30 16:15 12:30 14:00

Linie 4 Donnerstag
Thursday

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonntag
Sunday

Hotel Brandlhof 17:20 12:50 16:50 12:20 16:05 12:20 13:50

Hotel Schörhof 17:25 12:55 16:55 12:25 16:10 12:25 13:55

NEXUS 17:30 13:00 17:00 12:30 16:15 12:30 14:00

Rückfahrt/Return Donnerstag
Thursday

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonntag
Sunday

00:00 17:00 01:00 23:30 01:00 22:00 00:00

Linie 5
Bahnhof

NEXUS

Taxi Shuttles der Firma Bachmaier stehen ständig direkt vor dem Bahnhofs gebäude, 
ansonsten rufen Sie bitte folgende Nummer an: +43 6582 71732. 

Taxi shuttles (operated by Bachmaier) run continuously from directly in front of 
the railway station. For assistance, please call +43 6582 71732


